UBND HUYỆN ĐĂK GLEI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD Đăk Glei, ngày         tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển tại

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về chức

danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 236/KH-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện về tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023; Quyết định số  1272/QĐ-

UBND ngày  14 tháng 12 năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập Hội

đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 (viết tắt là Hội đồng tuyển dụng).

Căn cứ kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển tại Báo cáo số 09/BC-BKTP

ngày 27/12/2023 của Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển;

Căn cứ Quyết định số 1355/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2023.

Căn cứ khoản 2 Điều 14 Nghị định 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của

Chính phủ, Hội đồng tuyển dụng thông báo danh sách thí sinh đăng ký dự tuyển

không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển tại kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

năm 2023: Chi tiết có danh sách kèm theo.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 thông báo để các cá nhân

biết./.

Nơi nhận:
- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Sum

		2023-12-30T17:15:23+0700

		2023-12-30T17:16:29+0700
	Đỗ Sum

		2023-12-30T19:52:02+0700

		2023-12-30T19:52:02+0700

		2023-12-30T19:52:02+0700

		2023-12-30T19:52:02+0700